
1 

Trouba
6245 - 6319
6325 - 6342

Návod k obsluzeCZ



2 

UPOZORNĚNÍ: POZORNĚ SI PŘEČTĚTE POKYNY OBSAŽENÉ 
V TOMTO NÁVODU, NEBOŤ POSKYTUJÍ DŮLEŽITÉ 
INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNÉ INSTALACE, POUŽITÍ 
A ÚDRŽBY. USCHOVEJTE TYTO POKYNY PRO PŘÍPADNÉ 
POUŽITÍ V BUDOUCNOSTI.
TENTO SPOTŘEBIČ SMÍ POUŽÍVAT DĚTI OD 8 LET A OSOBY S 
OMEZENÝMI FYZICKÝMI, SENZORICKÝMI NEBO MENTÁLNÍMI 
SCHOPNOSTMI, POKUD BYLY POUČENY O SPRÁVNÉM A 
BEZPEČNÉM POUŽITÍ PŘÍSTROJE OSOBOU ODPOVĚDNOU ZA 
JEJICH BEZPEČNOST. 
NEDOVOLTE DĚTEM HRÁT SI SE SPOTŘEBIČEM. 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU NESMÍ PROVÁDĚT DĚTI BEZ DOHLEDU.
DRŽTE DĚTI POD DOZOREM.
DRŽTE ZAŘÍZENÍ A KABEL MIMO DOSAH DĚTÍ MLADŠÍCH 8 
LET.
PŘÍSTUPNÉ ČÁSTI MOHOU DOSAHOVAT VYSOKÝCH TEPLOT 
BĚHEM PROVOZU SPOTŘEBIČE.
SPOTŘEBIČ NIKDY NEOVLÁDEJTE POMOCÍ EXTERNÍHO 
ČASOVAČE NEBO SAMOSTATNÉHO SYSTÉMU DÁLKOVÉHO 
OVLÁDÁNÍ.
UMÍSTĚTE ZAŘÍZENÍ JEHO ZADNÍ STRANOU KE ZDI.

VAROVÁNÍ
Po vybalení se ujistěte, zda není spotřebič poškozen a v případě 
viditelného poškození jej nepoužívejte a kontaktujte kvalifikovaného 
servisního technika.
Nenechávejte obalové materiály v blízkosti dětí.
Tento spotřebič není hračka: je to elektrické zařízení a musí se s 
ním manipulovat s příslušnou opatrností.
Před připojením spotřebiče k elektrické síti se ujistěte, zda napětí v 
síťové zásuvce odpovídá napětí uvedeném na výrobním štítku.
Elektrická bezpečnost tohoto spotřebiče je zajištěna pouze pokud je 
spotřebič připojen k správně uzemněnému systému.
Pokud není zástrčka kompatibilní se zásuvkou, zásuvku musí 
vyměnit kvalifikovaný elektrikář.
Nepoužívejte adaptéry ani prodlužovací kabely, které nevyhovují 
platným předpisům nebo přesahují kapacitní limity.
Pokud jej nepoužíváte, odpojte spotřebič od elektrické sítě.



3 

Při odpojování spotřebiče netahejte za přívodní kabel, pouze za 
zástrčku.
Při použití elektrických spotřebičů musíte dodržovat určitá základní 
bezpečnostní pravidla, včetně následujících:
- Nedotýkejte se spotřebiče mokrýma nebo vlhkýma rukama.
-  Nepoužívejte spotřebič, pokud máte bosé nohy.
-  Nenechávejte spotřebič vystavený atmosférickým vlivům (déšť, 

slunce).
- Nevystavujte spotřebič otřesům.
V případě závady nebo nestandardní funkce přístroje jej odpojte od 
elektrické sítě, nedotýkejte se jej a kontaktujte autorizované servisní 
středisko.
Pokud se rozhodnete zlikvidovat tento spotřebič, učiňte jej 
nepoužitelným odříznutím přívodního kabelu, samozřejmě po 
odpojení od síťové zásuvky.
Pokud je poškozen přívodní kabel, smí jej vyměnit pouze 
autorizované servisní středisko.
V případě závady spotřebiče jej nepoužívejte, ale ihned odpojte od 
elektrické sítě. Nepokoušejte se jej opravovat, ale jej odneste do 
autorizovaného servisního střediska.
Spotřebič byl navržen a vyroben pouze pro použití v domácnosti 
jako sporák; jakékoliv jiné použití je proto nesprávné a nebezpečné.
Nepoužívejte tento spotřebič venku.
Z bezpečnostních důvodů spotřebič nerozebírejte.
Během použití postavte spotřebič na rovnou plochu.
Abyste zabránili nežádoucími kontaktu dětí s horkými komponenty, 
používejte jej na ploše, která je ve výšce nejméně 85 cm.
Držte spotřebič mimo dosah dětí, neboť spotřebič dosahuje velmi 
vysokých teplot.
Pozor: teplota povrchu se může zvýšit během provozu 
spotřebiče.
Spotřebič nepoužívejte s externím časovačem nebo samostatným 
systémem dálkového ovládání.
Nedávejte žádné cizí předměty do větracích otvorů spotřebiče.
Neveďte kabel v blízkosti zdrojů tepla.
Neumisťujte spotřebič nad nebo pod jiné trouby, mikrovlnné trouby 
ani do blízkosti plynových sporáků.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


